администрацэ щ1эныгъэмк1э

Къэбэрдей-Балъкъэр республикам
Аруан куейм и ш1ып1э

муниципальнэ кЬ зонэ 1уэхущ1ап1э
Аруан къуажэм и «Куры т едж апЬ »

Къабарты -М алкъар республиканы
Аруан районуну администрациясы

орта билимберген муниципал казна
учреждения с.п. Аруан

«Орта билим школу»

М униципальное казенное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общ еобразовательная школа» с.п. У рвань

361308, КБР, Урванский муниципальный район, с.п. Урвань, ул. Ш кольная, 28
Телефон: 886635-75-4-12
Факс: 886635-75-4-12
m isostei9@ yandex.ru

ПРИКАЗ
«10».01. 2023 г. №2-13-ОД

Об открытии школьного спортивного клуба
«ЧЕМПИОН»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта
в РФ, развития детско- юношеского спорта в образовательных учреждениях,
приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом

1. С 11.01.2023 г.открыть на базе МКОУ СОШ с.п.Урвань структурное
подразделение физкультурно- оздоровительной направленности в
форме школьного спортивного клуба ( далее ШСК «Чемпион»);

2. Назначить учителя физической культуры-Шкахова Ж.А. председателем
школьного спортивного клуба.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлен:

Директор МКОУ СОШ с.п.Урвань: И.Х.Карданова

mailto:misostei9@yandex.ru